
Dour 08-02-2014 Fête du sprint 

60 haies (5x100cm) -  (JUN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------
 1.   799 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'08"77 

60 haies (5x100cm) -  (V45  masculin) - série 1:
------------------------------------------------
 1.  6789 Schoonen Laurent               1965 RESC               0'12"30 

60 haies (5x106cm) -  (SEN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------
 1.  2772 PARISIS Jean Loup              1993 DS                 0'09"09 q
 2.  2837 BOLLE Francois Xavier          1981 CSDY               0'09"41 q

60 haies (5x106cm) -  Finale (SEN  masculin) - série 1:
-------------------------------------------------------
 1.   799 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'08"75 
 2.  2772 PARISIS Jean Loup              1993 DS                 0'08"93 
 3.  2837 BOLLE Francois Xavier          1981 CSDY               0'09"22 

60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  1531 CARBONNELLE STEPHANIE          1999 USTA               0'09"29 q
 2.  1316 PAQUET PAULINE                 2000 SMAC               0'10"60 
 3.  1649 SINTY SALOMÉ                   1999 FLEU               0'11"40 
 4.  1643 DEBIERE ROMANE                 2000 CABW               0'11"77 

60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 2:
----------------------------------------------
 1.  1562 CHARTIER CAMILLE               1999 CRAC               0'09"73 
 2.  1522 SEMENOU ANNABELLE              1999 CABW               0'09"94 
 3.  1296 CHOISEZ Elodie                 2000 CABW               0'10"38 
 4.  1393 GHOSEZ LÉA                     2000 DS                 0'11"22 

60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 3:
----------------------------------------------
 1.  1603 Lopez Castellanos Fiona        2000 MOHA               0'09"18 q
 2.  1641 STURBOIS CAMILLE               1999 CABW               0'09"64 q
 3.  1292 BROUWERS Elise                 2000 CABW               0'12"19 

60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 4:
----------------------------------------------
 1.  1285 LANDRIEU CHLOÉ                 1999 ATH                0'09"49 q
 2.  1271 DEPINOIS ELINE                 2000 OSGA               0'09"85 
 3.  1529 TREVISAN MATHILDE              1999 OSGA               0'13"11 



60 haies (5x76cm) -  (CAD  féminin) - série 5:
----------------------------------------------
 1.       BROOCKAERT CLAIRE              1999 DS                 0'10"40 

60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  7930 BRUNO FIONA                    2001 OSGA               0'10"77 q
 2.  7931 NEIRYNCK KATHLEEN              2001 OSGA               0'11"95 
 3.  8241 FRANC WENDY                    2001 ACLE               0'12"93 
 4.  8121 DUSSAUSSOIS EMMA               2001 ACLO               0'13"00 
60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 2:
----------------------------------------------
 1.  8160 Mostosi Ornella                2002 CABW               0'11"66 
 2.  9003 GIRALDO HELENE                 2002 OSGA               0'11"75 
 3.  7960 LANGELE EMMA                   2002 CABW               0'11"88 
 4.  7322 VANGHELUWE CAMILLE             2002 AZW                0'12"71 

60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 3:
----------------------------------------------
 1.  8323 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA               0'10"65 q
 2.  6736 LUYSSEN LIESL                  2002 AZW                0'11"08 
 3.  7961 GEENS Sarah                    2002 CABW               0'13"09 

60 haies (5x76cm) -  (MIN  féminin) - série 4:
----------------------------------------------
 1.  7395 VLIEGHE JULIE                  2001 AZW                0'10"47 q
 2.  8224 BARHAM SALMA                   2002 OSGA               0'10"52 q
 3.  8275 Humblet Kim                    2001 RFCL               0'13"58 

60 haies (5x76cm) -  (PUP  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'11"11 
 2.  4107 SAUTIER NORIANE                2003 AZW                0'11"70 
 3.  5346 CORNEZ Marine                  2003 USBW               0'13"14 
 4.  5564 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA               0'13"80 

60 haies (5x76cm) -  (PUP  féminin) - série 2:
----------------------------------------------
 1.  5799 Lambert Kylie                  2004 RESC               0'12"03 
 2.  5375 BRUNELLI SHANIA                2003 DS                 0'13"13 
 3.  5233 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA               0'13"78 

60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.  1656 VANGHELUWE PIERRE PAUL         2003 AZW                0'11"16 
 2.  3046 MALICE NOAH                    2003 ATH                0'12"59 
 3.  2446 VANDESMAL MATHIS               2004 OSGA               0'13"26 
 4.  3249 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA               0'13"43 

60 haies (5x76cm) -  (PUP  masculin) - série 2:
-----------------------------------------------
 1.  3235 Detela Hugo                    2003 MOHA               0'11"70 
 2.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'12"91 
 3.  2649 HINDRYCKX JORIS                2004 DS                 0'13"07 
 4.  9002 DELCROIX LOGAN                 2003 DS                 0'13"28 



60 haies (5x76cm) -  (SCO  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  4022 CROQUET Florine                1998 CSDY               0'09"80 q
 2.  4230 PIERRET MÉLUSINE               1998 CABW               0'09"87 q
 3.  4181 PARDOMS Charlotte              1997 ACLE               0'09"89 q
 4.  4106 SAVARY Fanny                   1998 CSDY               0'11"23 

60 haies (5x76cm) -  (SCO  féminin) - série 2:
----------------------------------------------
 1.  4385 CATY EMELINE                   1998 CRAC               0'09"94 
 2.  4331 ROBERFROID IRIS                1997 CABW               0'10"62 
 3.  4017 ROUSSEAUX LAURA                1997 CABW               0'10"73 

60 haies (5x76cm) -  (SCO  féminin) - série 3:
----------------------------------------------
 1.  4059 FAMENNE COLINE                 1997 CABW               0'09"24 q
 2.  4250 DEFOSSE MAEVA                  1998 OSGA               0'10"76 
 3.  4060 CHAUSTEUR CAMIE                1997 CABW               0'10"87 

60 haies (5x76cm) -  (SCO  féminin) - série 4:
----------------------------------------------
 1.  4137 BENOIT MARINE                  1997 FLEU               0'10"60 
 2.  4296 Hayon Morgane                  1998 RFCL               0'11"62 
 3.  4020 ALSBERGE Adele                 1998 CSDY               0'12"07 

60 haies (5x76cm) -  Finale (CAD  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  1531 CARBONNELLE STEPHANIE          1999 USTA               0'09"00 
 2.  1603 Lopez Castellanos Fiona        2000 MOHA               0'09"06 
 3.  1285 LANDRIEU CHLOÉ                 1999 ATH                0'09"47 
 4.  1641 STURBOIS CAMILLE               1999 CABW               0'09"56 

60 haies (5x76cm) -  Finale (MIN  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  8224 BARHAM SALMA                   2002 OSGA               0'10"21 
 2.  7395 VLIEGHE JULIE                  2001 AZW                0'10"55 
 3.  8323 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA               0'10"72 
 4.  7930 BRUNO FIONA                    2001 OSGA               0'10"84 

60 haies (5x76cm) -  Finale (PUP  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  4107 SAUTIER NORIANE                2003 AZW                0'11"06 
 2.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'11"43 
 3.  5799 Lambert Kylie                  2004 RESC               0'12"50 
 4.  5375 BRUNELLI SHANIA                2003 DS                 0'13"36 

60 haies (5x76cm) -  Finale (PUP  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.  1656 VANGHELUWE PIERRE PAUL         2003 AZW                0'11"01 
 2.  3235 Detela Hugo                    2003 MOHA               0'11"18 
 3.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'12"01 
 4.  3046 MALICE NOAH                    2003 ATH                0'12"57

 



60 haies (5x76cm) -  Finale (SCO  féminin) - série 1:
-----------------------------------------------------
 1.  4059 FAMENNE COLINE                 1997 CABW               0'09"42 
 2.  4230 PIERRET MÉLUSINE               1998 CABW               0'09"77 
 3.  4181 PARDOMS Charlotte              1997 ACLE               0'09"84 
 4.  4022 CROQUET Florine                1998 CSDY               0'09"85 

60 haies (5x84cm) -  (JUN  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.   725 Delitte Laura                  1996 ATH                0'11"08 
 2.   708 DESMONS Lily                   1995 USTA               0'12"22 

60 haies (5x84cm) -  (MIN  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.  4553 VANDENBROOCKE HENRI            2001 AZW                0'10"83 q
 2.  5518 LEVAUX Ugo                     2001 RFCL               0'11"64 q
 3.  9001 DELCROIX CORENTIN              2002                    0'12"32 
 4.  5886 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA               0'12"80 

60 haies (5x84cm) -  (MIN  masculin) - série 2:
-----------------------------------------------
 1.  5946 BRUWIER Romain                 2001 RFCL               0'11"25 q
 2.  5773 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA               0'11"75 q
 3.  5971 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA               0'12"22 
 4.  5641 Quintart Loic                  2002 ACLO               0'12"97 

60 haies (5x84cm) -  (SEN  féminin) - série 1:
----------------------------------------------
 1.  1815 BARZOTTO Elisa                 1993 CSDY               0'11"25 
 2.  9006 WILLEMS MADELINE               1992 CSDY               0'12"20 

60 haies (5x84cm) -  (SEN  féminin) - série 2:
----------------------------------------------
 1.  1941 PARDON CHRISTELLE              1988 ACLO               0'11"27 

60 haies (5x84cm) -  Finale (MIN  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.  5946 BRUWIER Romain                 2001 RFCL               0'11"03 
 2.  5518 LEVAUX Ugo                     2001 RFCL               0'11"40 
 3.  5773 DEBACKER MAXIME                2001 OSGA               0'11"68 
 4.  4553 VANDENBROOCKE HENRI            2001 AZW                  DNF

60 haies (5x91cm) -  (CAD  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.  1509 Boland Romain                  1999 SMAC               0'09"25 q
 2.  1298 MAGGIOLINI Luca                2000 CSDY               0'09"71 q
 3.  1475 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS                 0'11"18 
 4.   167 TRUIJEN FERRE                  2000 WIBO               0'11"63 

60 haies (5x91cm) -  (CAD  masculin) - série 2:
-----------------------------------------------
 1.  1474 Van Cauwenberghe Nolan         2000 DS                 0'09"84 q
 2.  1279 MAZEBO SIMON                   2000 ATH                0'10"18 
 3.  1267 DAMBRIN BAPTISTE               2000 OSGA               0'11"73 



60 haies (5x91cm) -  (CAD  masculin) - série 3:
-----------------------------------------------
 1.  1330 CARMOY Thomas                  2000 CRAC               0'09"48 q
 2.  1801 D Oliveira Hugo                2000 USTA               0'10"80 
 3.  1621 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA               0'11"42 

60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.  3392 CATY DYLAN                     1997 CRAC               0'08"15 q
 2.  3454 HADDOUCHE SOUFIAN              1997 USTA               0'08"54 q
 3.  3134 NUTTE Jean Baptiste            1998 DS                 0'08"71 q

60 haies (5x91cm) -  (SCO  masculin) - série 2:
-----------------------------------------------
 1.  3318 DALLEMAGNE DORSAN              1998 RIWA               0'08"90 q
 2.  3068 SACCHETTO Anton                1998 USTA               0'09"45 

60 haies (5x91cm) -  (V55  masculin) - série 1:
-----------------------------------------------
 1.  5100 VLAMINGS JAN                   1958                    0'10"72 

60 haies (5x91cm) -  Finale (CAD  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.  1509 Boland Romain                  1999 SMAC               0'09"28 
 2.  1330 CARMOY Thomas                  2000 CRAC               0'09"50 
 3.  1298 MAGGIOLINI Luca                2000 CSDY               0'09"52 
 4.  1474 Van Cauwenberghe Nolan         2000 DS                 0'09"95 

60 haies (5x91cm) -  Finale (SCO  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------
 1.  3392 CATY DYLAN                     1997 CRAC               0'08"09 
 2.  3454 HADDOUCHE SOUFIAN              1997 USTA               0'08"53 
 3.  3134 NUTTE Jean Baptiste            1998 DS                 0'08"72 
 4.  3318 DALLEMAGNE DORSAN              1998 RIWA               0'08"85 

60 mètres plat -  (A35/A40/A50  féminin) - série 2:
---------------------------------------------------
 1.  3893 NOEL Sabrina                   1973 CABW               0'08"36 q
 2.  9019 GRIFFON FANNY                  1974                    0'08"59 q
 3.  9021 HERROU NATHALIE                1973                    0'08"81 q
 4.  4015 LAURENT FRANCINE               1962 CRAC               0'10"04 q

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  2707 GODEAU Elea                    2005 ACLO               0'10"39 q
 2.  2446 Samadi Farrah                  2005 OSGA               0'11"13 q
 3.  2940 VREUX FLORINE                  2007 OSGA               0'11"36 
 4.  2660 Delrive Jennifer               2006 USTA               0'12"82 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  2577 Aronne Lea                     2005 ACLO               0'09"89 q
 2.  9008 HILELIS TAINA                  2005                    0'11"22 q
 3.  2539 Mahieu Selenya                 2007 DS                 0'11"85 



60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  2500 Wattiez Nina                   2005 USTA               0'10"44 q
 2.  2688 Scuccimarri Celine*            2007 ACLO               0'11"74 
 3.  2807 Soubbotina Angelina            2007 OSGA               0'11"80 

60 mètres plat -  (BEN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  2510 D Haeyer Coline                2005 ATH                0'10"39 q
 2.  9010 BELLATRECHE EMMA               2005                    0'10"90 q
 3.  2652 De Keyser Roxane               2007 CABW               0'11"32 q
 4.  9007 LAURENT LOIS                   2007                    0'13"39 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.   674 LIBERATI LUCA                  2005 DS                 0'10"39 
 2.   481 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA               0'10"51 
 3.    18 Alaimo Vadim                   2005 DS                 0'11"10 
 4.   295 Desmet Mathias                 2005 CABW               0'11"16 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.   462 De Keyser Theo                 2005 CABW               0'09"46 
 2.   365 Francois Xavier                2005 CABW               0'09"72 
 3.    57 Sporcq Maxence                 2005 ACLO               0'11"19 
 4.   238 THYS ALEXANDRE                 2005 ACLO               0'11"40 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.   355 Cacheux Thomas                 2005 USTA               0'10"64 
 2.     8 Robin Thibaut                  2005 USTA               0'11"09 
 3.   820 Roland Timeo                   2007 DS                 0'12"61 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.    72 DUBOIS Thimothee               2005 ATH                0'11"13 
 2.    85 Mourin Remy                    2007 OSGA               0'12"21 
 3.   309 Jonville Matthias              2006 USTA               0'12"57 
 4.    17 Delepine Loic                  2007 DS                 0'13"20 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.   480 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA               0'10"33 
 2.   676 Gilgean Aristide               2006 DS                 0'10"70 
 3.    59 Bouchez Alexandre              2006 ACLO               0'11"46 
 4.   577 Urbanczyk Mathias              2007 MOHA               0'11"85 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.   555 Urbanczyk Lukas                2005 MOHA               0'09"90 
 2.   675 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS                 0'09"98 
 3.   592 DEPINOIS LENI                  2005 OSGA               0'10"10 
 4.   475 Libert Romain                  2005 OSGA               0'10"62 



60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 7:
--------------------------------------------
 1.   397 Boudart Adrien                 2005 ACLO               0'10"61 
 2.    84 Andriessens Tibo               2007 OSGA               0'11"11 
 3.   726 CAUCHETEUX SATYA               2006 OSGA               0'11"61 

60 mètres plat -  (BEN  masculin) - série 8:
--------------------------------------------
 1.   692 THIRY ERWAN                    2006 OSGA               0'11"47 
 2.    35 Drugmand Anthonin              2006 ACLO               0'11"96 
 3.   476 Pauwels Maxence                2007 OSGA               0'12"20 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  1393 GHOSEZ LÉA                     2000 DS                 0'08"92 
 2.  1292 BROUWERS Elise                 2000 CABW               0'08"92 
 3.  1296 CHOISEZ Elodie                 2000 CABW               0'08"96 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 10:
--------------------------------------------
 1.  1531 CARBONNELLE STEPHANIE          1999 USTA               0'08"12 q
 2.  1316 PAQUET PAULINE                 2000 SMAC               0'08"68 
 3.  1491 Deproote Juliette              1999 ATH                0'09"50 
 4.  9004 LÉTÉ ANAIS                     1999                    0'09"97 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  1285 LANDRIEU CHLOÉ                 1999 ATH                0'08"47 q
 2.  1695 BROUCKAERT CLAIRE              1999 DS                 0'08"94 
 3.  1410 Baudour Alice                  1999 DS                 0'09"94 
 4.  1747 Brotcorne Harmony              1999 USTA               0'09"95 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  1594 HAMELAT KENZA                  2000 CRAC               0'08"55 
 2.  1271 DEPINOIS ELINE                 2000 OSGA               0'08"58 
 3.  1793 DELPORTE ANYTÉ                 2000 CABW               0'08"73 
 4.  1856 DESMAREZ CLEMENCE              2000 OSGA               0'09"31 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  1694 Gosselin Elise                 2000 OSGA               0'09"20 
 2.  1643 DEBIERE ROMANE                 2000 CABW               0'09"36 
 3.  1686 Lamblin Manon                  2000 DS                 0'09"43 
 4.  1754 Welman Lola                    2000 ATH                0'10"37 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  1603 Lopez Castellanos Fiona        2000 MOHA               0'08"31 q
 2.  1529 TREVISAN MATHILDE              1999 OSGA               0'09"38 
 3.  1526 Bendjebbour Amel               1999 OSGA               0'09"80 
 4.  1807 Wuillot Lara                   1999 ATH                0'09"96 



60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 7:
-------------------------------------------
 1.  1300 GAUTIER Celine                 1999 CSDY               0'07"82 q
 2.  1460 Van Den Abeele Laure           2000 ACLO               0'08"47 q
 3.  1685 BOURGUIGNON ALICIA             2000 DS                 0'08"87 
 4.  1530 Georges Juliette               1999 OSGA               0'09"87 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 8:
-------------------------------------------
 1.  1592 Debisschop Pauline             2000 ATH                0'08"55 
 2.  1522 SEMENOU ANNABELLE              1999 CABW               0'08"72 
 3.  1641 STURBOIS CAMILLE               1999 CABW               0'08"73 
 4.  1731 Bouhez Typhaine                2000 DS                 0'09"67 

60 mètres plat -  (CAD  féminin) - série 9:
-------------------------------------------
 1.  1534 PATRIS Lara                    1999 CSDY               0'08"18 q
 2.  1272 SAMAIN SARAH                   2000 OSGA               0'08"33 q
 3.  1745 DENAYS FLORINE                 2000 USTA               0'08"50 
 4.  1562 CHARTIER CAMILLE               1999 CRAC               0'08"50 q

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  1640 DEGAND THÉO                    2000 ATH                0'07"92 
 2.  1621 DEFOSSE ARNO                   2000 OSGA               0'08"49 
 3.  1462 Nuyt Alexandre                 2000 CSDY               0'08"65 
 4.  1737 MALICE SACHA                   1999 ATH                0'08"89 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  1474 Van Cauwenberghe Nolan         2000 DS                 0'08"88 
 2.  1817 Borsatti Alessandro            2000 OSGA               0'08"92 
 3.  1475 NUTTE MATTHIAS                 2000 DS                 0'09"09 
 4.  1849 HONORE VICTOR                  2000 OSGA               0'09"33 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  1509 Boland Romain                  1999 SMAC               0'07"89 q
 2.  1452 Lejeune Dorian                 1999 USTA               0'08"35 
 3.   167 TRUIJEN FERRE                  2000 WIBO               0'08"53 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  1626 WLODAWER ALEX                  1999 CABW               0'07"84 q
 2.  1648 CARMINATI MATHIAS              1999 MOHA               0'07"95 
 3.  1267 DAMBRIN BAPTISTE               2000 OSGA               0'08"73 
 4.  1538 DUJARDIN LOUIS                 2000 USTA               0'09"11 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  1268 SCHRAM HUGO                    1999 OSGA               0'07"63 q
 2.  1285 Pizzolato Lorenzo              1999 OSGA               0'07"92 q
 3.  1539 DUJARDIN QUENTIN               2000 USTA               0'08"42 
 4.  1684 Winne Simon                    1999 CSDY               0'08"47 



60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.  1791 CARLIER ARTHUR                 2000 OSGA               0'07"68 q
 2.  1279 MAZEBO SIMON                   2000 ATH                0'08"60 
 3.  1789 LOMMEL MARTIN                  2000 OSGA               0'08"89 
 4.  1269 Rolland Theo                   2000 OSGA               0'09"54 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 7:
--------------------------------------------
 1.  1441 SEUTIN BASTIEN                 1999 MOHA               0'07"80 q
 2.  1536 MEDICI NANDO                   2000 OSGA               0'08"05 
 3.  1744 SONDAG Gil                     2000 CSDY               0'08"13 
 4.  1455 FICHERE HUGO                   1999 USTA               0'08"44 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 8:
--------------------------------------------
 1.  1443 DEJEAN Quentin                 1999 MOHA               0'07"84 q
 2.  1298 MAGGIOLINI Luca                2000 CSDY               0'08"18 
 3.  1718 De Wilde Mathias               2000 CSDY               0'08"25 
 4.  1451 HOSTENS GREGOIRE               2000 USTA               0'08"45 

60 mètres plat -  (CAD  masculin) - série 9:
--------------------------------------------
 1.  1716 Davies Matthieu                2000 OSGA               0'07"81 q

60 mètres plat -  (JUN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.   588 PATRIS Alexiane                1996 CSDY               0'08"15 q
 2.   623 GALLET PHILIPPINE              1996 USTA               0'08"41 q

60 mètres plat -  (JUN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.   633 Delcroix Emy                   1995 DS                 0'08"41 q
 2.   632 Dubois Anais                   1996 CABW               0'09"05 q

60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.   835 HOUPPE GUILLAUME               1996 CABW               0'07"52 q
 2.   785 DEHON JULIEN                   1996 MOHA               0'07"72 
 3.   840 SCUFLAIRE KYLLIAN              1996 OSGA               0'07"90 

60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.   799 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'07"39 q
 2.   620 ORVAL TIM                      1996 CSDY               0'07"64 
 3.  9014 MOTZ SIMON                     1995                    0'08"32 

60 mètres plat -  (JUN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.   755 BAHAJ MOHAMED                  1996 MOHA               0'07"49 q
 2.   614 DENAUW ANTOINE                 1996 CABW               0'07"62 q
 3.   724 DUJARDIN BENOIT                1995 USTA               0'07"70 



60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  7930 BRUNO FIONA                    2001 OSGA               0'08"71 q
 2.  8079 Abrassart Lea                  2001 DS                 0'08"96 q
 3.  8416 Delacre Florence               2001 DS                 0'08"98 q
 4.  8275 Humblet Kim                    2001 RFCL               0'10"06 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  7924 VANDENABEELE TYPHAINE          2001 ACLO               0'08"59 q
 2.  7950 Dubie Emma                     2002 MOHA               0'09"64 
 3.  7931 NEIRYNCK KATHLEEN              2001 OSGA               0'09"88 
 4.  7322 VANGHELUWE CAMILLE             2002 AZW                0'10"31 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  8192 POOT Elise                     2002 ATH                0'09"08 
 2.  6736 LUYSSEN LIESL                  2002 AZW                0'09"23 
 3.  8339 LIBRITTA Zoe                   2002 DS                 0'09"34 
 4.  8121 DUSSAUSSOIS EMMA               2001 ACLO               0'09"65 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  8241 FRANC WENDY                    2001 ACLE               0'09"33 
 2.  8323 HADJIT CAMILIA                 2001 OSGA               0'09"36 
 3.  8307 Finet Kiana                    2001 MOHA               0'09"38 
 4.  8324 DENDAL CLOTHILDE               2001 OSGA               0'09"46 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  7961 GEENS Sarah                    2002 CABW               0'09"10 
 2.  9003 GIRALDO HELENE                 2002 OSGA               0'09"32 
 3.  8291 LERMUSIAUX TESS                2002 MOHA               0'09"54 
 4.  8142 GOVAERTS Marie Alix            2001 MOHA               0'09"85 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 6:
-------------------------------------------
 1.  7395 VLIEGHE JULIE                  2001 AZW                0'08"73 q
 2.  8216 Chavepeyer Cloe                2001 ACLO               0'08"92 q
 3.  8224 BARHAM SALMA                   2002 OSGA               0'09"11 
 4.  8160 Mostosi Ornella                2002 CABW               0'09"37 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 7:
-------------------------------------------
 1.  8322 COSSEZ Perrine                 2002 USTA               0'08"33 q
 2.  7925 VANDENABEELE CYRIELLE          2001 ACLO               0'08"63 q
 3.  8290 Urbanczyk Tanais               2002 MOHA               0'08"99 

60 mètres plat -  (MIN  féminin) - série 8:
-------------------------------------------
 1.  8365 BROTCORNE CAMILLE              2001 USTA               0'08"98 
 2.  7960 LANGELE EMMA                   2002 CABW               0'09"46 
 3.  8062 HINDRYCKX MARION               2002 DS                 0'10"39 



60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  6200 LEROY ANTHONY                  2001 OSGA               0'09"06 q
 2.  5886 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA               0'09"14 q
 3.  5781 BRICHET GAUTIER                2002 MOHA               0'09"28 
 4.  9005 DI PILATO TEO                  2002                    0'10"90 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  5733 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH                0'08"70 q
 2.  5450 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH                0'09"02 q
 3.  5899 Fromont Arno                   2002 DS                 0'10"03 
 4.  6081 Shaw Axel                      2001 USTA               0'10"12 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  5448 MAZEBO FLORENT                 2002 ATH                0'09"08 q
 2.  5518 LEVAUX Ugo                     2001 RFCL               0'09"21 
 3.  5971 THIRY LILLIAN                  2002 OSGA               0'09"25 
 4.  5772 Ferri Giovanni                 2001 OSGA               0'09"36 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  5449 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH                0'08"80 q
 2.  5946 BRUWIER Romain                 2001 RFCL               0'08"88 q
 3.  5974 Lambin Gregoire                2002 OSGA               0'09"33 
 4.  5641 Quintart Loic                  2002 ACLO               0'09"50 

60 mètres plat -  (MIN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  9001 DELCROIX CORENTIN              2002                    0'09"10 q
 2.  5771 MOULIN Anthony                 2001 OSGA               0'09"15 
 3.  5856 DEKEGEL Augustin               2002 ATH                0'09"18 
 4.  9011 GARNIER UGO                    2002                    0'10"58 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  5564 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA               0'09"83 q
 2.  5424 De Meester Eloine              2004 ACLO               0'10"24 
 3.  5561 FERNEZ ALESSIA                 2004 OSGA               0'10"24 
 4.  5233 HENNEAU SARAH                  2003 OSGA               0'10"47 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  4107 SAUTIER NORIANE                2003 AZW                0'09"34 q
 2.  5258 Ahkim Sarah                    2003 OSGA               0'10"12 
 3.  5803 Vreux Lea                      2004 OSGA               0'10"70 
 4.  5228 Drugmand Noemie                2004 ACLO               0'11"82 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'09"22 q
 2.  5562 Gonne Sarah                    2004 OSGA               0'10"11 
 3.  5551 De Sario Marilou               2004 OSGA               0'10"20 
 4.  5321 CLEMENT Mahelysse              2004 CABW               0'10"47 



60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  5799 Lambert Kylie                  2004 RESC               0'09"31 q
 2.  5660 Collier Celia                  2003 OSGA               0'10"08 
 3.  5663 DEFOSSE LOLA                   2004 OSGA               0'10"37 
 4.  5374 MAHIEU MAELYS                  2003 DS                 0'10"46 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  5465 Flandroit Ornella              2003 DS                 0'09"17 q
 2.  9009 BOURY ANAELLE                  2003                    0'09"84 q
 3.  5216 Delepine Audrey                2003 DS                 0'09"88 q
 4.  5513 Boudart Julie                  2003 ACLO               0'11"71 

60 mètres plat -  (PUP  féminin) - série 6:
-------------------------------------------
 1.  5346 CORNEZ Marine                  2003 USBW               0'09"83 q
 2.  5375 BRUNELLI SHANIA                2003 DS                 0'10"52 
 3.  5227 Drugmand Ludivine              2003 ACLO               0'11"68 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  9002 DELCROIX LOGAN                 2003                    0'10"06 
 2.  2808 Dion Thibaut                   2004 ACLO               0'10"21 
 3.  2472 Jaivenois Zachary              2004 OSGA               0'10"31 
 4.  2862 MEDICI LEANDRO                 2004 OSGA               0'10"52 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  3237 Mut Vaquer Theo                2003 DS                 0'09"37 q
 2.  3106 Fievet Noah                    2003 DS                 0'09"99 
 3.  2649 HINDRYCKX JORIS                2004 DS                 0'10"15 
 4.  2657 THYS MAXIME                    2003 ACLO               0'10"60 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  1089 DE VRIESE JARON                2004 KASVO              0'09"26 q
 2.  2475 MARIN Tom                      2004 CABW               0'09"50 q
 3.  2722 ADANT Tom                      2004 ACLO               0'09"97 
 4.  2949 Lefevre Theo                   2004 ACLO               0'11"05 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  3249 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA               0'09"35 q
 2.  2863 Pauwels Theau                  2004 OSGA               0'09"92 
 3.  3006 BLONDIEAU NOAH                 2004 OSGA               0'10"00 
 4.  2446 VANDESMAL MATHIS               2004 OSGA               0'10"04 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'09"10 q
 2.  3046 MALICE NOAH                    2003 ATH                0'09"68 
 3.  2466 DUBOIS JUSTIN                  2003 ATH                0'09"69 
 4.  2434 Quintart Mathis                2004 ACLO               0'11"17 



60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.  1656 VANGHELUWE PIERRE PAUL         2003 AZW                0'09"23 q
 2.  3217 SHAW ALAN                      2004 USTA               0'10"50 
 3.  2445 VICO TOBIAS                    2003 OSGA               0'10"89 
 4.  2738 Quintart Tim                   2004 ACLO               0'10"97 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 7:
--------------------------------------------
 1.  3235 Detela Hugo                    2003 MOHA               0'09"36 q
 2.  3317 HECQUET LILIAN                 2003 OSGA               0'09"46 q
 3.  2471 Robyns Noah                    2004 OSGA               0'11"03 

60 mètres plat -  (PUP  masculin) - série 8:
--------------------------------------------
 1.  3266 CARLIER ZACHARY                2004 OSGA               0'10"08 
 2.  2447 DERAMAIX KENZO                 2004 OSGA               0'10"47 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  4041 DEBELS Maeva                   1998 EAH                0'08"10 q
 2.  4059 FAMENNE COLINE                 1997 CABW               0'08"25 q
 3.  4250 DEFOSSE MAEVA                  1998 OSGA               0'08"98 
 4.  4296 Hayon Morgane                  1998 RFCL               0'09"26 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  4203 COOPER MAY LEE                 1998 MOHA               0'08"10 q
 2.  4106 SAVARY Fanny                   1998 CSDY               0'09"05 
 3.  4461 Walkowiak Deborah              1997 DS                 0'09"85 
 4.  4209 Dubuisson Fanny                1998 DS                 0'10"10 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 3:
-------------------------------------------
 1.  4260 Sturbois Noemie                1997 CABW               0'08"41 q
 2.  4385 CATY EMELINE                   1998 CRAC               0'08"42 q
 3.  4060 CHAUSTEUR CAMIE                1997 CABW               0'08"88 
 4.  4259 DENIS SANDRA                   1997 CABW               0'09"49 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 4:
-------------------------------------------
 1.  4181 PARDOMS Charlotte              1997 ACLE               0'08"78 q
     4017 ROUSSEAUX LAURA                1997 CABW               0'08"78 q
 3.  4022 CROQUET Florine                1998 CSDY               0'08"80 q
 4.  4015 Destrebecq Noemie              1997 OSGA               0'09"95 

60 mètres plat -  (SCO  féminin) - série 5:
-------------------------------------------
 1.  4230 PIERRET MÉLUSINE               1998 CABW               0'08"86 
 2.  4331 ROBERFROID IRIS                1997 CABW               0'09"33 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  3362 Urbain Hugo                    1997 CABW               0'07"36 q
 2.  3096 SAVARY Jeremy                  1998 CSDY               0'07"47 q
 3.  3207 Massar Simon                   1998 CSDY               0'08"69 
 4.  3417 Lupant Nicolas                 1998 MOHA               0'08"92 



60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  3402 LEPOINT BAPTISTE               1998 MOHA               0'07"20 q
 2.  3318 DALLEMAGNE DORSAN              1998 RIWA               0'07"97 
 3.  3098 Vanderheyden Romain            1997 CSDY               0'07"98 
 4.  3451 Fourmeau John                  1998 MOHA               0'08"18 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  3279 DUBRULLE JOLAN                 1998 OSGA               0'07"53 q
 2.  3134 NUTTE Jean Baptiste            1998 DS                 0'07"67 q
 3.  3370 Lhost Valentin                 1998 OSGA               0'07"89 
 4.  9015 BLANCQUART ANDGEL              1998                    0'08"08 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  3392 CATY DYLAN                     1997 CRAC               0'07"39 q
 2.  3307 Giusti Romain                  1998 MOHA               0'07"82 
 3.  3189 Keiser Loic                    1997 CABW               0'07"91 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  3454 HADDOUCHE SOUFIAN              1997 USTA               0'07"63 q
 2.  3148 Amand Alexandre                1997 CABW               0'07"92 
 3.  3068 SACCHETTO Anton                1998 USTA               0'08"10 

60 mètres plat -  (SCO  masculin) - série 6:
--------------------------------------------
 1.  3067 ROSSIGNOL THOMAS               1998 USTA               0'07"70 q
 2.  3133 Andre Adam                     1998 DS                 0'07"99 
 3.  9026 PACE MATTHIAS                  1998                    0'08"22 
 4.  3122 Arab Karim                     1998 MOHA               0'08"24 

60 mètres plat -  (SEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------
 1.  9020 CHANTRAINE LAURA               1993                    0'07"87 q
 2.  9017 JOUBERTON EMILY                1980                    0'07"88 q
 3.  1939 DUQUESNE JEANNE                1994 MOHA               0'08"43 
 4.  1941 PARDON CHRISTELLE              1988 ACLO               0'09"14 

60 mètres plat -  (SEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------
 1.  9018 LOUAMI CARIMA                  1979                    0'07"58 q
 2.  2101 LIBERT Laetitia                1979 USBW               0'07"61 q

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------
 1.  9023 BAYARO QUENTIN                 1992 FRA                0'07"19 q
 2.  3156 CHE Jean Louis                 1992 RESC               0'07"39 
 3.  3021 MOSSOUX REGIS                  1986 OCAN               0'07"53 
 4.  2559 Neirynck Kevin                 1989 OSGA               0'08"25 



60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------
 1.  9016 GUSTO GEORGG                   1990                    0'07"09 q
 2.  9025 RENE DIT BOIS JEAN-DANIEL      1991                    0'07"32 q
 3.  9013 DESMET ERWIN                   1984                    0'07"33
 4.  2772 PARISIS Jean Loup              1993 DS                 0'07"55 

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 3:
--------------------------------------------
 1.  2605 AGAZZI JULIAN                  1991 CABW               0'07"21 q
 2.  2811 Lopez Castellanos Thomas       1991 MOHA               0'07"67 
 3.  9024 PEREL ANTOINE                  1986                    0'07"74 
 4.  2837 BOLLE Francois Xavier          1981 CSDY               0'07"80 

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 4:
--------------------------------------------
 1.  2680 ANDRE DORIAN                   1989 MOHA               0'07"21 q
 2.  2927 THOMAS OLIVIER                 1994 CABW               0'07"30 q
 3.  3113 Zakel Abdoulaye*               1985 MOHA               0'07"48 
 4.  2561 QUEVIT ALEXANDRE               1994 OSGA               0'07"66 

60 mètres plat -  (SEN  masculin) - série 5:
--------------------------------------------
 1.  3055 FENAUX LUDOVIC                 1983 USTA               0'07"24 q
 2.  9027 DUQUESNE JEAN-PHILIPPE         1991                    0'07"33 q 
 3.  9012 IACOLINA UGO                   1993                    0'07"50 
 4.  2989 BERNARD RENAN                  1987 USBW               0'07"87 

60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V55/V60  masculin) - série 1:
------------------------------------------------------------
 1.  6972 GUICHART WILLIAM               1969 OSGA               0'08"21 q
 2.  7036 LIBERATI FRANCO                1978 DS                 0'08"22 q

60 mètres plat -  (V35/V40/V45/V55/V60  masculin) - série 2:
------------------------------------------------------------
 1.  6627 Ozkan Ercan*                   1953 MOHA               0'08"20 q
 2.  6789 Schoonen Laurent               1965 RESC               0'08"62 q
 3.  6522 Ferri Cosimo                   1971 OSGA               0'08"89 

60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------
 1.  2577 Aronne Lea                     2005 ACLO               0'09"74 Q
 2.  2510 D Haeyer Coline                2005 ATH                0'10"29 q
 3.  9010 BELLATRECHE EMMA               2005                    0'10"85 
 4.  9008 HILELIS TAINA                  2005                    0'11"77 

60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------
 1.  2500 Wattiez Nina                   2005 USTA               0'10"28 Q
 2.  2707 GODEAU Elea                    2005 ACLO               0'10"33 q
 3.  2446 Samadi Farrah                  2005 OSGA               0'11"44 
 4.  2652 De Keyser Roxane               2007 CABW               0'11"48 



60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------
 1.   462 De Keyser Theo                 2005 CABW               0'09"52 Q
 2.   555 Urbanczyk Lukas                2005 MOHA               0'09"90 q
 3.   592 DEPINOIS LENI                  2005 OSGA               0'10"20 q
 4.   674 LIBERATI LUCA                  2005 DS                 0'10"32 

60 mètres plat -  Demi-finale (BEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------
 1.   365 Francois Xavier                2005 CABW               0'09"83 Q
 2.   480 FERRI MASSIMO                  2005 OSGA               0'10"21 
 3.   675 BOURGUIGNON ALEXIS             2005 DS                 0'10"47 
 4.   481 COUPEZ ALESSIO                 2005 OSGA               0'10"56 

60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------
 1.  1300 GAUTIER Celine                 1999 CSDY               0'07"90 Q
 2.  1534 PATRIS Lara                    1999 CSDY               0'08"18 q
 3.  1460 Van Den Abeele Laure           2000 ACLO               0'08"33 q
 4.  1272 SAMAIN SARAH                   2000 OSGA               0'08"34 

60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------
 1.  1531 CARBONNELLE STEPHANIE          1999 USTA               0'08"16 Q
 2.  1603 Lopez Castellanos Fiona        2000 MOHA               0'08"38 
 3.  1745 DENAYS FLORINE                 2000 USTA               0'08"45 
 4.  1285 LANDRIEU CHLOÉ                 1999 ATH                0'08"47 

60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------
 1.  1268 SCHRAM HUGO                    1999 OSGA               0'07"55 Q
 2.  1626 WLODAWER ALEX                  1999 CABW               0'07"71 q
 3.  1441 SEUTIN BASTIEN                 1999 MOHA               0'07"81 

60 mètres plat -  Demi-finale (CAD  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------
 1.  1791 CARLIER ARTHUR                 2000 OSGA               0'07"63 Q
 2.  1716 Davies Matthieu                2000 OSGA               0'07"74 q
 3.  1443 DEJEAN Quentin                 1999 MOHA               0'07"96 
 4.  1285 Pizzolato Lorenzo              1999 OSGA               0'08"01 

60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------
 1.  8322 COSSEZ Perrine                 2002 USTA               0'08"30 Q
 2.  7925 VANDENABEELE CYRIELLE          2001 ACLO               0'08"61 q
 3.  7395 VLIEGHE JULIE                  2001 AZW                0'08"69 q
 4.  8079 Abrassart Lea                  2001 DS                 0'09"02 

60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------
 1.  7924 VANDENABEELE TYPHAINE          2001 ACLO               0'08"59 Q
 2.  7930 BRUNO FIONA                    2001 OSGA               0'08"72 
 3.  8416 Delacre Florence               2001 DS                 0'08"90 
 4.  8216 Chavepeyer Cloe                2001 ACLO               0'08"99 



60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------
 1.  5733 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH                0'08"63 Q
 2.  5946 BRUWIER Romain                 2001 RFCL               0'08"92 q
 3.  6200 LEROY ANTHONY                  2001 OSGA               0'09"10 
 4.  5886 MARISCAL ROMAIN                2002 OSGA               0'09"17 

60 mètres plat -  Demi-finale (MIN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------
 1.  5449 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH                0'08"68 Q
 2.  5450 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH                0'08"93 q
 3.  9001 DELCROIX CORENTIN              2002                    0'09"12 
 4.  5448 MAZEBO FLORENT                 2002 ATH                0'09"23 

60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------
 1.  5465 Flandroit Ornella              2003 DS                 0'08"99 Q
 2.  5799 Lambert Kylie                  2004 RESC               0'09"23 q
 3.  5564 QUINAUX GENNA                  2003 OSGA               0'09"94 
 4.  9009 BOURY ANAELLE                  2003                    0'09"96 

60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------
 1.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'09"24 Q
 2.  4107 SAUTIER NORIANE                2003 AZW                0'09"31 q
 3.  5346 CORNEZ Marine                  2003 USBW               0'09"71 

60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------
 1.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'09"08 Q
 2.  3235 Detela Hugo                    2003 MOHA               0'09"24 q
 3.  1089 DE VRIESE JARON                2004 KASVO              0'09"26 q
 4.  3317 HECQUET LILIAN                 2003 OSGA               0'09"33 

60 mètres plat -  Demi-finale (PUP  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------
 1.  1656 VANGHELUWE PIERRE PAUL         2003 AZW                0'09"11 Q
 2.  3249 DUBRU VALENTIN                 2003 OSGA               0'09"31 
 3.  3237 Mut Vaquer Theo                2003 DS                 0'09"38 
 4.  2475 MARIN Tom                      2004 CABW               0'09"44 

60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  féminin) - série 1:
-------------------------------------------------------
 1.  4059 FAMENNE COLINE                 1997 CABW               0'08"20 Q
 2.  4385 CATY EMELINE                   1998 CRAC               0'08"39 q
 3.  4017 ROUSSEAUX LAURA                1997 CABW               0'08"69 

60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  féminin) - série 2:
-------------------------------------------------------
 1.  4203 COOPER MAY LEE                 1998 MOHA               0'08"00 Q
 2.  4260 Sturbois Noemie                1997 CABW               0'08"34 q
 3.  4181 PARDOMS Charlotte              1997 ACLE               0'08"74 
 4.  4022 CROQUET Florine                1998 CSDY               0'08"83 



60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------
 1.  3402 LEPOINT BAPTISTE               1998 MOHA               0'07"19 Q
 2.  3392 CATY DYLAN                     1997 CRAC               0'07"40 q
 3.  3279 DUBRULLE JOLAN                 1998 OSGA               0'07"52 
 4.  3134 NUTTE Jean Baptiste            1998 DS                 0'07"67 

60 mètres plat -  Demi-finale (SCO  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------
 1.  3362 Urbain Hugo                    1997 CABW               0'07"28 Q
 2.  3096 SAVARY Jeremy                  1998 CSDY               0'07"50 q
 3.  3454 HADDOUCHE SOUFIAN              1997 USTA               0'07"59 
 4.  3067 ROSSIGNOL THOMAS               1998 USTA               0'07"62 

60 mètres plat -  Demi-finale (SEN  masculin) - série 1:
--------------------------------------------------------
 1.  9016 GUSTO GEORGG                   1990                    0'07"08 Q
 2.  2605 AGAZZI JULIAN                  1991 CABW               0'07"26 
 3.       Duquesne Jean Philippe         1991 CABW               0'07"30 
 4.  2927 THOMAS OLIVIER                 1994 CABW               0'07"31 

60 mètres plat -  Demi-finale (SEN  masculin) - série 2:
--------------------------------------------------------
 1.  9025 RENE DIT BOIS JEAN-DANIEL      1991                    0'07"16 Q
 2.  9023 BAYARO QUENTIN                 1992 FRA                0'07"21 q
 3.  2680 ANDRE DORIAN                   1989 MOHA               0'07"22 q
 4.  3055 FENAUX LUDOVIC                 1983 USTA               0'07"28 

60 mètres plat -  Finale (BEN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.  2577 Aronne Lea                     2005 ACLO               0'09"87 
 2.  2510 D Haeyer Coline                2005 ATH                0'10"22 
 3.  2707 GODEAU Elea                    2005 ACLO               0'10"32 
 4.  2500 Wattiez Nina                   2005 USTA               0'10"33 

60 mètres plat -  Finale (BEN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------
 1.   462 De Keyser Theo                 2005 CABW               0'09"60 
 2.   365 Francois Xavier                2005 CABW               0'09"79 
 3.   555 Urbanczyk Lukas                2005 MOHA               0'09"94 
 4.   592 DEPINOIS LENI                  2005 OSGA               0'10"11 

60 mètres plat -  Finale (CAD  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.  1300 GAUTIER Celine                 1999 CSDY               0'07"83 
 2.  1534 PATRIS Lara                    1999 CSDY               0'08"07 
 3.  1531 CARBONNELLE STEPHANIE          1999 USTA               0'08"13 
 4.  1460 Van Den Abeele Laure           2000 ACLO               0'08"37 

60 mètres plat -  Finale (CAD  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------
 1.  1791 CARLIER ARTHUR                 2000 OSGA               0'07"56 
 2.  1268 SCHRAM HUGO                    1999 OSGA               0'07"57 
 3.  1716 Davies Matthieu                2000 OSGA               0'07"70 
 4.  1626 WLODAWER ALEX                  1999 CABW               0'07"81 



60 mètres plat -  Finale (JUN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.   588 PATRIS Alexiane                1996 CSDY               0'08"15 
 2.   623 GALLET PHILIPPINE              1996 USTA               0'08"36 
 3.   633 Delcroix Emy                   1995 DS                 0'08"37 
 4.   632 Dubois Anais                   1996 CABW               0'09"03 

60 mètres plat -  Finale (JUN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------
 1.   799 ARRAS SIMON                    1996 DS                 0'07"41 
 2.   835 HOUPPE GUILLAUME               1996 CABW               0'07"45 
 3.   755 BAHAJ MOHAMED                  1996 MOHA               0'07"50 
 4.   614 DENAUW ANTOINE                 1996 CABW               0'07"55 

60 mètres plat -  Finale (MIN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.  8322 COSSEZ Perrine                 2002 USTA               0'08"34 
 2.  7924 VANDENABEELE TYPHAINE          2001 ACLO               0'08"60 
 3.  7925 VANDENABEELE CYRIELLE          2001 ACLO               0'08"64 
 4.  7395 VLIEGHE JULIE                  2001 AZW                0'08"73 

60 mètres plat -  Finale (MIN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------
 1.  5733 DAUMERIE DYLAN                 2001 ATH                0'08"56 
 2.  5449 DUBOIS TRISTAN                 2001 ATH                0'08"79 
 3.  5946 BRUWIER Romain                 2001 RFCL               0'08"85 
 4.  5450 DUBOIS CYRIL                   2001 ATH                0'08"89 

60 mètres plat -  Finale (PUP  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.  5465 Flandroit Ornella              2003 DS                 0'08"96 
 2.  5799 Lambert Kylie                  2004 RESC               0'09"23 
 3.  4107 SAUTIER NORIANE                2003 AZW                0'09"27 
 4.  5232 HENNO LISA                     2003 OSGA               0'09"40 

60 mètres plat -  Finale (PUP  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------
 1.  2444 GIRARD AXEL                    2003 OSGA               0'09"03 
 2.  1656 VANGHELUWE PIERRE PAUL         2003 AZW                0'09"14 
 3.  1089 DE VRIESE JARON                2004 KASVO              0'09"14 
 4.  3235 Detela Hugo                    2003 MOHA               0'09"37 

60 mètres plat -  Finale (SCO  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.  4203 COOPER MAY LEE                 1998 MOHA               0'08"03 
 2.  4059 FAMENNE COLINE                 1997 CABW               0'08"16 
 3.  4385 CATY EMELINE                   1998 CRAC               0'08"37 
 4.  4260 Sturbois Noemie                1997 CABW               0'08"48 

60 mètres plat -  Finale (SCO  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------
 1.  3402 LEPOINT BAPTISTE               1998 MOHA               0'07"16 
 2.  3362 Urbain Hugo                    1997 CABW               0'07"24 
 3.  3392 CATY DYLAN                     1997 CRAC               0'07"34 
 4.  3096 SAVARY Jeremy                  1998 CSDY               0'07"50

 



60 mètres plat -  Finale (SEN  féminin) - série 1:
--------------------------------------------------
 1.  9018 LOUAMI CARIMA                  1979                    0'07"50 
 2.  2101 LIBERT Laetitia                1979 USBW               0'07"61 
 3.  9020 CHANTRAINE LAURA               1993                    0'07"81 
 4.  9017 JOUBERTON EMILY                1980                    0'07"89 

60 mètres plat -  Finale (SEN  masculin) - série 1:
---------------------------------------------------
 1.  9016 GUSTO GEORGG                   1990                    0'07"04 
 2.  2680 ANDRE DORIAN                   1989 MOHA               0'07"22 
 3.  9025 RENE DIT BOIS JEAN-DANIEL      1991                    0'07"24 

60 mètres plat -  Finale (V35/V40/V45/V55/V60  masculin) - série 1:
-------------------------------------------------------------------
 1.  6627 Ozkan Ercan*                   1953 MOHA               0'08"17 
 2.  7036 LIBERATI FRANCO                1978 DS                 0'08"19 
 3.  6972 GUICHART WILLIAM               1969 OSGA               0'08"28 
 4.  6789 Schoonen Laurent               1965 RESC               0'08"71 


